
6

8

1

7

3

4

8

5

2

7

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2020年5月23日（土）3回高知1日

 7R Ｃ２－５　Ｃ２ サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（直）1400M 稍重

【本賞金】1 着：500,000 円　／　2 着：175,000 円　／　3 着：100,000 円　／　4 着：75,000 円　／　5 着：50,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 6 セイユウガッツ
父:ローエングリン  母:ムーンダンサー

牡  5 塚本雄大
☆55.0

1:32.3
(－)

1-1-1-1 40.9 － 3 470
(-5)

目迫大輔（高知）
北原光一郎
シンボリ牧場

2 9 ホープライズ
父:トビーズコーナー  母:プリマビスティー

牡  6 宮川実
56.0

1:32.5
(1)

4-4-6-3 40.2 － 2 480
(-1)

打越勇児（高知）
眞保榮稔
伏木田牧場

3 1 シゲルミズナ
父:ワークフォース  母:サイレントラヴ

牝  5 別府真衣
◇52.0

1:33.5
(5)

7-6-4-2 41.3 － 4 509
(+3)

大関吉明（高知）
（同）ＪＰＮ技研
日高大洋牧場

4 8 メイショウタイホウ
父:ロージズインメイ  母:メイショウサバト

牡  6 林謙佑
56.0

1:33.7
(1)

9-8-8-6 40.7 － 6 484
(0)

松木啓助（高知）
松木和子
浦河日成牧場

5 3 ゴールドアドミラル
父:ゴールドアリュール  母:スイートフィズ

牡  6 大澤誠志郎
56.0

1:34.0
(1 1/2)

10-10-9-8 41.0 － 8 507
(+4)

那俄性哲也（高知）
杉浦和也
シンボリ牧場

6 4 ペガサスバローズ
父:ステイゴールド  母:マルヴァーンスプリング

セン 7 嬉勝則
56.0

1:34.1
(クビ)

3-3-5-5 41.8 － 5 445
(-2)

田中譲二（高知）
（同）ＪＰＮ技研
三嶋牧場

7 10 キモンリッチ
父:ヴァーミリアン  母:ピカンチラヴ

牡  4 山崎雅由
56.0

1:34.4
(1 1/2)

6-7-7-7 41.6 － 9 446
(-9)

平和人（高知）
古町純代
谷岡牧場

8 5 ビーユアヒーロー
父:スクリーンヒーロー  母:キモングリーン

牡  5 赤岡修次
56.0

1:34.6
(1)

5-5-3-4 42.4 － 1 500
(+2)

工藤真司（高知）
須田靖之
飛渡牧場

9 2 ウッチャリ
父:ブラックタキシード  母:ランニングタッチ

牡 11 木村直輝
56.0

1:34.7
(1/2)

8-9-10-10 41.4 － 10 439
(-9)

宗石大（高知）
（同）ＪＰＮ技研
飯原牧場

10 7 レモンフェイヴァー
父:ステイゴールド  母:キッズフェイヴァー

牝  7 郷間勇太
54.0

1:35.2
(2 1/2)

2-2-2-9 43.2 － 7 471
(-6)

大関吉明（高知）
濱田修一
梅田牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

6,7,4,9,5,10,1,2,8,3

6,7,4,9,5,1,10,8,2,3

6,7,5,1,4,9,10,8,3,2

6,1,9,5,4,8,10,3,7,2

払戻金
単 勝 6 1,240円

複 勝 6 240円

9 150円

1 300円

ワイド 6-9 230円

1-6 1,000円

1-9 480円

枠 連 6-8 1,130円

馬 連 6-9 950円

馬 単 6-9 3,190円

3連複 1-6-9 3,660円

3連単 6-9-1 21,950円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


