_	2020年3月23日(土)3回高和1日											
7R C2-5 C2 サラ系一般					【天候】	晴	【発走時間】 - ダ(直) 1400M 稍重					
Г	【本賞金】1 着:500,000 円 / 2 着:175,000 円 / 3 着:100,000 円 / 4 着:75,000 円 / 5 着:50,000 円											
湆	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1	6	6	セイユウガッツ 父:ローエングリン 母:ムーンダンサー	牡 5	塚本雄大 ☆55.0	1:32.3 (-)	1-1-1-1	40.9	_	3	470 (-5)	目迫大輔(高知) 北原光一郎 シンボリ牧場
2	8	9	ホープライズ 父: トビーズコーナー 母: ブリマビスティー	牡 6	宮川実 56.0	1:32.5 (1)	4-4-6-3	40.2	_	2	480 (-1)	打越勇児(高知) 眞保榮稔 伏木田牧場
3	1	1	シゲルミズナ 父:ワークフォース 母:サイレントラヴ	牝 5	別府真衣 ◇52.0	1:33.5 (5)	7-6-4-2	41.3	_	4	509 (+3)	大関吉明(高知) (同)JPN技研 日高大洋牧場
4	7	8	メイショウタイホウ 父:ロージズインメイ 母:メイショウサバト	牡 6	林謙佑 56.0	1:33.7	9-8-8-6	40.7	_	6	484 (0)	松木啓助(高知) 松木和子 浦河日成牧場
5	3	3	ゴールドアドミラル 父:ゴールドアリュール 母:スイートフィズ	牡 6	大澤誠志郎 56.0	1:34.0 (1 1/2)	10-10-9-8	41.0	_	8	507 (+4)	那俄性哲也(高知) 杉浦和也 シンボリ牧場
6	4	4	ペガサスバローズ 父:ステイゴールド 母:マルヴァーンスプリング	セン 7	嬉勝則 56.0	1:34.1 (クビ)	3-3-5-5	41.8	_	5	445 (-2)	田中譲二(高知) (同)JPN技研 三嶋牧場
7	8	10	キモンリッチ 父:ヴァーミリアン 母:ビカンチラヴ	牡 4	山崎雅由 56.0	1:34.4 (1 1/2)	6-7-7-7	41.6	_	9	446 (-9)	平和人(高知) 古町純代 谷岡牧場
8	5	5	ビーユアヒーロー 父:スクリーンヒーロー 母:キモングリーン	牡 5	赤岡修次 56.0	1:34.6	5-5-3-4	42.4	_	1	500 (+2)	工藤真司(高知) 須田靖之 飛渡牧場
9	2	2	ウッチャリ 父:ブラックタキシード 母:ランニングタッチ	牡 11	木村直輝 56.0	1:34.7 (1/2)	8-9-10-10	41.4	_	10	439 (-9)	宗石大(高知) (同)JPN技研 飯原牧場
10	7	7	レモンフェイヴァー 父:ステイゴールド 母:キッズフェイヴァー	牝 7	郷間勇太 54.0	1:35.2 (2 1/2)	2-2-2-9	43.2	-	7	471 (-6)	大関吉明(高知) 濱田修一 梅田牧場

● コーナー通過順位

	1コーナー	6,7,4,9,5,10,1,2,8,3	
	2コーナー	6,7,4,9,5,1,10,8,2,3	
	3コーナー	6,7,5,1,4,9,10,8,3,2	
	4コーナー	6,1,9,5,4,8,10,3,7,2	

● 払戻金

単 勝	6	1,240円
複 勝	6	240円
	9	150円
	1	300円

ワイド	6-9	230円
	1-6	1,000円
	1-9	480円

枠 連	6-8	1,130円
馬連	6-9	950円
馬単	6-9	3,190円

3連複	1-6-9	3,660円
3連単	6-9-1	21,950円